

Minu Tallinn



PÕHJA-TALLINNAS SAAB UISUTADA JA SUUSATADA

Põhja-Tallinna valitsus rajas Stroomi randa ja Kalamaja põhikooli juurde uisuväljakud. Stroomi ranna uisuväljak kui Tallinna suurim vabaõhu uisuplats on lahti ööpäev läbi, Kalamaja põhikooli väravad on avatud iga päev kella 7-19.30. Suusatada saab ka Merimetsa valgustatud terviserajal, kus väiksem ring on ühe ja suurem u 2,5 km pikkune.



Telli Pealinn tasuta koju!
Telefon

1345



Rahvarinde muuseumis Poska näitus

Rahvarinde muuseumis Vabaduse väljaku all on avatud rändnäitus «Rahuvürst. Jaan Poska 1866-1920», mis tähistab riigimehe 150. sünniaastapäeva. Näitus annab ülevaate Poska elust ja rollist 20. sajandi alguse Eestis. Näha saab raamatuid, Poska kirju tütar Verale, aga ka Kumu kogust pärit Amandus Adamsoni tehtud portreed. Näituse üks osa on ka Peeter Järvelaidi ja Toomas Lepa stsenaariumil põhinev vastvalminud film. Näitus on muuseumis avatud augusti keskpaigani, hiljem liigub see Eestimaa teistesse paikadesse. Näituse kuraator on Helen Lausma-Saar, kujudaja OÜ Taikonaut.



Kitarrimuusika Neitsitornis

Neitsitorni salongimuusika õhtute sari alustab uut aastat kitarriduo Sulo Kiiviti ja Siim Kartau kontserdiga. 29. jaanuaril kell 18.30 saab Neitsitornis (Lühike jalg 9A) kuulata M. de Falla, A. Piazzolla, A. Barriose, M. Coronelli, A. Yorki muusikat. Täispilet 7.50, sooduspilet õpilastele ja pensionäridele 4.50 eurot, hind sisaldab ka klaasikese veini või mahla. Info 601 2751 või neitsitorn@linnamuseum.ee

Keskraamatukogu aitab õppida

Keskraamatukogu laste- ja noorteteeninduses alustas kodutööklubi, milles võivad osaleda kõik 1.-9. klassi õpilased, kes vajavad abi koduste ülesannete lahendamisel. Klubi on avatud igal kolmapäeval kella 15-17 õppeaasta lõpuni. Klubiga liituda ja sealt lahkuda võib igal ajal, registreerimine ei ole vajalik. Kõige paremini oskavad raamatukoguhoidjad aidata eesti keeles ja kirjanduses, inglise keeles, ajaloo, inimese- ja ühiskonnaõpetuses, loodusõpetuses, bioloogias ja geograafias.

URVE PALO: Rõivas käsib lekkiva riigilaevaga merele purjetada

► Peaminister Taavi Rõivas käis 2016. aastaks välja lubaduse elatustasemelt Põhjamaadele järele jõuda. Pelinn uuris, kui tõenäoline see Reformierakonna poliitikaga on.

Rõivasele meeldiv liberaalne poliitika on läbi kukkunud

Politoloog Ilvi Jõe-Cannon

Põhimõtteliselt on riigi julgeolek prioriteet, sest vastasel juhul meil varsti enam polegi oma riiki. Samas ei või julgeolekupoliitika nimel ohverdada inimeste sotsiaalset heaolu. Kui ikka tahta jõuda Põhjamaadele järele, siis majanduspoliitika muutmine on vajalik. Muidugi, peaminister muutmist ei poolda ning seetõttu ma ka ei näe, et see eesmärk oleks saavutatav. Suunamuutus on vajalik, sest Rõivase erakonnale südamelehedane neoliberaalne poliitika on läbi kukkunud. Nobeli preemia pälvinud majandusteadlase Joseph Stiglitz'i arvates on vaja maha jätta vale ja ajale jalgu jäänud usk, et regulatsioon ja maksud pärsvivad ettevõtluse võimalusi ja majanduslikku kasvu. Kõrgendatud maksud, kõrge sissetulekuga inimeste eelistamise lõpetamine ja maksumäärade rafineerimine ei pruugi vähendada tahet koguda lõputult palju rikkust. Aastaid on olnud eesmärk teha «Eesti suuremaks», kuid tegelikult on Reformierakonna poliitika tagajärjeks rahva väljaränne, Estonian Airi pankrotistumine, tõsised probleemid tervisehoiusteemiga jms.



Haritud inimesed lahkuvad ja Eesti kolgastub

AS Mainor nõukogu esimees Ülo Pärnits

Põhjamaade taseme saavutamine, millest peaminister räägib, sõltub sotsiaalsest ressursist ehk nutikusest ja ettevõtlikkusest. Haritud ja ettevõtlikud inimesed aga lahkuvad Eestist ja see viib meie ühiskonna kolgastumiseni. Väga palju on räägitud tööjõumaksudest. Üheprotsendiline vähendamine ei muuda siin midagi. Meie maksumüsteem tuleb viia kooskõlla muutunud majandusolukorraga. On selge, et tööjõumaksud tuleb alla viia, aga küsimus on selles, mille arvelt seda kompenseerida. Siin on vaja poliitilist otsust. Üks võimalus oleks dividende sotsiaalmaksuga maksustada. Põhimõte peaks olema selline, et kui tootmisest viiakse raha palkade või dividendidena välja, siis mingi osa välja viidud rahast tuleb ühiskonnas ümber jaotada ja kasutada seda sotsiaalsetel eesmärkidel.



Peaminister ei räägi, et Eestis peab olema elamisväärne elu

Riigikogu sotsiaaldemokraadist liige Urve Palo

Senise kursi jätkudes on meil 25 aasta pärast praeguse umbes 600 000 töötava inimese asemel töötajaid 100 000 võrra vähem, ning peagi saab otsa ka Eesti arengule kaasa aidanud euroraha. Meil aga räägib peaminister, et põhimõttelisi muutusi pole vaja, piisab peenhäälestusest. Peaministri sihtide lugemine teeb ühtaegu nõutuks ja kurvaks. Mulle seostub selline jutt laevakapteni-ga, kes selle asemel, et lekkiv laev esimesse sadamasse remonti juhtida, annab hoopis käsu purjetada täiskäigul avamererele. Saagu, mis saab, aga meie kurssi ei muuda. Kuigi Eesti ei ole viimase 15 aastaga liikunud Põhjamaadele oluliselt lähemale ning sama rada käies jõuame oma tööviljakusega aastaks 2052 Euroopa Liidu keskmisele tasemele, elab meie peaminister jätkuvalt fluidumis, et jõuame kohe-kohe Põhjamaadele järele. Millel see optimism põhineb? Kuni me ei tunnista vigu ja probleeme, pole ka võimalik leida neile toimivaid lahendusi. Mulle näib, et valitsuse juhterakonna põhiline probleem ongi suutmatus rääkida asjadest nii, nagu nad on.



Sihtide hulgas olgu esikohal inimene

Majandusekspert Heido Vitsur

Minu arvates peaks Eesti sihtide hulgas kahtlematult olema esikohal inimene, sest riik on just nii tugev, kui tugev, arenemisvõimeline ja teotahteline on tema rahvas. Inimene on kõige olulisem faktor, mis määrab ühe või teise riigi ja ühiskonna arengu. Kui inimene ise ja tema võimaluste arendamine jääb unarusse, pole suurt edu võimalik saavutada. Liitlassuhted on ilusad asjad küll, aga küsimus on selles, milliste rahvaste vahel need liitlassuhted on. Selles on suur vahe, kas me oleme ambitsioonikas, kindlameelne ja teotahteline rahvas, kes tahab oma maad üles ehitada, edendada ja arendada, või oleme amorfne ja käegalööv rahvas, kes mõtleb sellele, kuidas siit parematele teenimiskohtadele liikuda ja sinna jääda.



Nädal loomaaias

Kevad pole kaugel – hahad valmistuvad juba pulmadeks

► Isahahad on pulmarüüs ja undavad kutsuvalt auravas tiigivees ringi ujudes. Kullimäel asusid paarituma kaljukotkad. Pehmes lumemesajus jalutavad majesteetlikult ringi Aafrika savannielevandid.

Kel pole nädalavahetusel plaanis pikemat suusaretke, sel tasub suusad kaenlasse haarata ja loomaaeda tulla. Nüüd võib loomaaias loomi uudistada ka suusatades.

Alpinaariumi irbiseekspositsiooni lõppenud remont lubas neljapäe-



Lumeleopard Nala.

val lumeleopardid Deli ja Nala taas suure ekspositsiooniaediku lume sisse mõllama. Ka isairbis Ottol läks lahedamaks – tema päralt on nüüd kompleksi kõik kolm tagumist aedikut.

Laste loomaaia lauta kolisid elama tiivavigastuse tõttu sügisrändest loobuma pidanud künnivares ja jaanuarialguse pakases külma saanud hallrastas.

Möödunud reedel munes 11 muna austraalia põõsaagaam. Seitse muna olid haudekõlblikud ja asetati inkubaatorisse. Neljapäeval roosapelikani-

de pessa ilmunud esimene muna tetai samuti inkubaatorisse.

Sõraliste maja soojuses sünnivad kodukitsed ja hollandi kääbuskitsed. Veelinumajas pandi pesad valm. Havai saarte asukatele nenelagledel.

Teisipäeva õhtupoolikul tänati päsunahaliste majas loomaaiasõpru vabatahtlike abilisi, kes aitasid kaasa paljastuhnurite ekspositsiooni valmistamisele. Eestis näeb neid Aafrika pärit maa-alustes kolooniates elavate karvutuid ja pikaealisi närilisi esmakordselt.